O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

10 de março de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 105-1/2021 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa-
-Bahia – CONTRATADO: ANA CAROLINA ALMEIDA DE OLIVEIRA - MEI, inscrita no CNPJ
36.349.791/0001-07 – OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Trans-
porte Escolar Estadual, – PRAZO: 25/02/2021 a 31/12/2021 – com o valor total estimado (lote
27) de R$ 41.879,20 (quarenta e um mil, oitocentos e setenta e nove reais e vinte centavos). Lei
10.250/2002. Data da Assinatura: 25/02/2021, Fábio Nunes Dias – Prefeito Municipal

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 105-10/2021 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Jesus
da Lapa-Bahia – CONTRATADO: GENIVALDO DOS SANTOS SOUZA, inscrita no CNPJ
26.938.566/0001-52 – OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Trans-
porte Escolar Estadual, – PRAZO: 25/02/2021 a 31/12/2021 – com o valor total estimado (lote
14) de R$ 35.156,00 (trinta e cinco mil, cento e cinquenta reais). Lei 10.250/2002. Data da
Assinatura: 25/02/2021, Fábio Nunes Dias – Prefeito Municipal

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 105-11/2021 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Jesus da
Lapa-Bahia – CONTRATADO: GERALDO MAGALHÃES DOS SANTOS, inscrita no CNPJ
27.091.486/0001-77 – OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Trans-
porte Escolar Estadual, – PRAZO: 25/02/2021 a 31/12/2021 – com o valor total estimado (lote
11) de R$ 59.725,60 (cinquenta e nove mil, setecentos e vinte e cinco reais e sessenta centa-
vos). Lei 10.250/2002. Data da Assinatura: 25/02/2021, Fábio Nunes Dias – Prefeito Municipal

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 105-12/2021 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Jesus da La-
pa-Bahia – CONTRATADO: JOAQUIM LELIS DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ 29.758.382/0001-
07 – OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Transporte Escolar Esta-
dual, – PRAZO: 25/02/2021 a 31/12/2021 – com o valor total estimado (lote 22) de R$ 88.761,60
(oitenta e oito mil, setecentos e sessenta e um reais e sessenta centavos). Lei 10.250/2002.
Data da Assinatura: 25/02/2021, Fábio Nunes Dias – Prefeito Municipal

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 105-13/2021 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Jesus da
Lapa-Bahia – CONTRATADO: JOCTA ALMEIDA DE OLIVEIRA SOBRINHO, inscrita no CNPJ
26.938.489 /0001-30 – OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Trans-
porte Escolar Estadual, – PRAZO: 25/02/2021 a 31/12/2021 – com o valor total estimado (lote
29) de R$ 41.462,40 (quarenta e um mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e quarenta cen-
tavos). Lei 10.250/2002. Data da Assinatura: 25/02/2021, Fábio Nunes Dias – Prefeito Municipal

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 105-14/2021 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Jesus
da Lapa-Bahia – CONTRATADO: JOSÉ ALMEIDA LIMA DOS SANTOS, inscrita no CNPJ
29.663.855/0001-84 – OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Trans-
porte Escolar Estadual, – PRAZO: 25/02/2021 a 31/12/2021 – com o valor total estimado no
(lote 09) de R$ 74.448,40 (setenta e quatro mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e quarenta
centavos) e no lote 30 R$ 60.076,80 (sessenta mil, setenta e seis reais e oitenta centavos),
totalizando o importe de R$ 134.524,80 (cento e trinta e quatro mil, quinhentos e vinte e quatro
reais e oitenta centavos). Lei 10.250/2002. Data da Assinatura: 25/02/2021, Fábio Nunes Dias
– Prefeito Municipal

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 105-15/2021 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Jesus
da Lapa-Bahia – CONTRATADO: JOSÉ GILSON DE LIMA LOPES, inscrita no CNPJ N.º
26.915.268/0001-47 – OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Trans-
porte Escolar Estadual, – PRAZO: 25/02/2021 a 31/12/2021 – com o valor total estimado no (lote
05) de R$ 30.175,20 (trinta mil, cento e setenta e cinco reais e vinte centavos). Lei 10.250/2002.
Data da Assinatura: 25/02/2021, Fábio Nunes Dias – Prefeito Municipal

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 105-16/2021 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Jesus da
Lapa-Bahia – CONTRATADO: JOSE PEREIRA CRISPIM DOS SANTOS, inscrita no CNPJ

27.013.418/0001-90 – OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Trans-
porte Escolar Estadual, – PRAZO: 25/02/2021 a 31/12/2021 – com o valor total estimado no (lote
26) de R$ 24.729,60 (vinte e quatro mil, setecentos e vinte e nove reais e sessenta centavos). Lei
10.250/2002. Data da Assinatura: 25/02/2021, Fábio Nunes Dias – Prefeito Municipal

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 105-17/2021 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa-
-Bahia – CONTRATADO: JOSÉ RODRIGUES NOGUEIRA, inscrita no CNPJ 26.893.425/0001-60
– OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Transporte Escolar Estadual,
– PRAZO: 25/02/2021 a 31/12/2021 – com o valor total estimado no (lote 7) de R$ 74.704,80
(setenta e quatro mil, setecentos e quatro reais e oitenta centavos) e no lote 25 de R$ 30.694,40
(trinta mil, seiscentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos). Lei 10.250/2002. Data da
Assinatura: 25/02/2021, Fábio Nunes Dias – Prefeito Municipal

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 105-18/2021 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Jesus da
Lapa-Bahia – CONTRATADO: JULIO CESAR FLORES DE OLIVEIRA, inscrito no CNPJ
29.775.837/0001-94 – OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Trans-
porte Escolar Estadual, – PRAZO: 25/02/2021 a 31/12/2021 – com o valor total estimado no (lote
21) de R$ 58.273,60 (cinquenta e oito mil, duzentos e setenta e três reais e sessenta centavos).
Lei 10.250/2002. Data da Assinatura: 25/02/2021, Fábio Nunes Dias – Prefeito Municipal

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 105-19/2021 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa-
-Bahia – CONTRATADO: LEANDRO JARBAS DE OLIVEIRA SANTOS - ME, inscrita no CNPJ
36.338.166/0001-60 – OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Transpor-
te Escolar Estadual, – PRAZO: 25/02/2021 a 31/12/2021 – com o valor total estimado no (lote 24)
de R$ 56.258,40 (cinquenta e seis mil, duzentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos). Lei
10.250/2002. Data da Assinatura: 25/02/2021, Fábio Nunes Dias – Prefeito Municipal

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 105-2/2021 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa-
-Bahia – CONTRATADO: ANTÔNIO JOSÉ DOS SANTOS - MEI, inscrita no CNPJ 26.905.457/0001-
39 – OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Transporte Escolar Esta-
dual, – PRAZO: 25/02/2021 a 31/12/2021 – com o valor total estimado (lote 03) de R$ 46.137,60
(quarenta e seis mil, cento e trinta e sete reais e sessenta centavos). Lei 10.250/2002. Data da
Assinatura: 25/02/2021, Fábio Nunes Dias – Prefeito Municipal

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 105-20/2021 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Jesus da
Lapa-Bahia – CONTRATADO: LEONARDO DE JESUS NASCIMENTO LIMA, inscrita no CNPJ
29.783.227/0001-32 – OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Transpor-
te Escolar Estadual, – PRAZO: 25/02/2021 a 31/12/2021 – com o valor total estimado no (lote 06)
de R$ 45.548,80 (quarenta e cinco mil, quinhentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos). Lei
10.250/2002. Data da Assinatura: 25/02/2021, Fábio Nunes Dias – Prefeito Municipal

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 105-21/2021 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa-
-Bahia – CONTRATADO: LUCAS MARCOLINO DA SILVA, inscrita no CNPJ N.º 26.885.866/0001-
10 – OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Transporte Escolar Estadu-
al, – PRAZO: 25/02/2021 a 31/12/2021 – com o valor total estimado no (lote 02) de R$ 27.632,00
(vinte e sete mil, seiscentos e trinta e dois reais). Lei 10.250/2002. Data da Assinatura: 25/02/2021,
Fábio Nunes Dias – Prefeito Municipal

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 105-22/2021 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa-
-Bahia – CONTRATADO: LUIS NETO MATOS DE CARVALHO, inscrito no CNPJ 29.591.411/0001-
80 – OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Transporte Escolar Estadu-
al, – PRAZO: 25/02/2021 a 31/12/2021 – com o valor total estimado no (lote 19) de R$ 52.320,00
(cinquenta e dois mil, trezentos e vinte reais). Lei 10.250/2002. Data da Assinatura: 25/02/2021,
Fábio Nunes Dias – Prefeito Municipal

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 105-23/2021 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa-

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

-Bahia – CONTRATADO: MARCELO ALVES DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ 26.892.876/0001-
83 – OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Transporte Escolar
Estadual, – PRAZO: 25/02/2021 a 31/12/2021 – com o valor total estimado no (lote 01) de R$
26.796,00 (vinte e seis mil, setecentos e noventa e seis reais). Lei 10.250/2002. Data da Assi-
natura: 25/02/2021, Fábio Nunes Dias – Prefeito Municipal

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 105-24/2021 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Jesus da La-
pa-Bahia – CONTRATADO: MARIA HELENA DOS SANTOS, inscrita no CNPJ 26.894.104/0001-
80 – OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Transporte Escolar
Estadual, – PRAZO: 25/02/2021 a 31/12/2021 – com o valor total estimado no (lote 04) de
R$ 21.929,60 (vinte e um mil, novecentos e vinte e nove reais e sessenta centavos). Lei
10.250/2002. Data da Assinatura: 25/02/2021, Fábio Nunes Dias – Prefeito Municipal

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 105-25/2021 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Jesus
da Lapa-Bahia – CONTRATADO: OZIEL MARCOLINO DA SILVA ME., inscrita no CNPJ
40.565.188/0001-30 – OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Trans-
porte Escolar Estadual, – PRAZO: 25/02/2021 a 31/12/2021 – com o valor total estimado no (lote
08) de R$ 16.112,80 (dezesseis mil, cento e doze reais e oitenta centavos). Lei 10.250/2002.
Data da Assinatura: 25/02/2021, Fábio Nunes Dias – Prefeito Municipal

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 105-26/2021 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Jesus
da Lapa-Bahia – CONTRATADO: PALOMA MANUELLA DIAS SILVA, inscrita no CNPJ
36.313.403/0001-38 – OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Trans-
porte Escolar Estadual, – PRAZO: 25/02/2021 a 31/12/2021 – com o valor total estimado no
(lote 10) de R$ 42.952,80 (quarenta e dois mil, novecentos e cinquenta e dois reais e oitenta
centavos). Lei 10.250/2002. Data da Assinatura: 25/02/2021, Fábio Nunes Dias – Prefeito Mu-
nicipal

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 105-27/2021 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Jesus da
Lapa-Bahia – CONTRATADO: SERGIO RODRIGUES DOS SANTOS, inscrita no CNPJ
29.685.973/0001-93 – OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Trans-
porte Escolar Estadual, – PRAZO: 25/02/2021 a 31/12/2021 – com o valor total estimado no (lote
15) de R$ 38.054,40 (trinta e oito mil, cinquenta reais e quarenta centavos). Lei 10.250/2002.
Data da Assinatura: 25/02/2021, Fábio Nunes Dias – Prefeito Municipal

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 105-28/2021 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Jesus da
Lapa-Bahia – CONTRATADO: TIAGO ANTONIO RIBEIRO, inscrita no CNPJ 29.564.439/0001-
29 – OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Transporte Escolar
Estadual, – PRAZO: 25/02/2021 a 31/12/2021 – com o valor total estimado no (lote 20) de R$
78.157,20 (setenta e oito mil, cento e cinquenta e sete reais e vinte centavos). Lei 10.250/2002.
Data da Assinatura: 25/02/2021, Fábio Nunes Dias – Prefeito Municipal

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 105-3/2021 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Jesus da
Lapa-Bahia – CONTRATADO: ARLEIDE FERREIRA DE SOUZA - MEI, inscrita no CNPJ
40.032.869/0001-32 – OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Trans-
porte Escolar Estadual, – PRAZO: 25/02/2021 a 31/12/2021 – com o valor total estimado (lote
31) de R$ 56.936,00 (cinquenta e seis mil, novecentos e trinta e seis reais). Lei 10.250/2002.
Data da Assinatura: 25/02/2021, Fábio Nunes Dias – Prefeito Municipal

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 105-4/2021 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Jesus da La-
pa-Bahia – CONTRATADO: COMERCIAL DE ALIMENTOS BJLAPA EIRELI, inscrita no CNPJ
22.121.807/0001-15 – OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Trans-
porte Escolar Estadual, – PRAZO: 25/02/2021 a 31/12/2021 – com o valor total estimado (lote
08) de R$ 24.115,20 (vinte e quatro mil, cento e quinze reais e vinte centavos). Lei 10.250/2002.
Data da Assinatura: 25/02/2021, Fábio Nunes Dias – Prefeito Municipal

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 105-5/2021 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Jesus da La-

pa-Bahia – CONTRATADO: CRISTIANE SANTOS SOUZA, inscrita no CNPJ 26.915.882/0001-09
– OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Transporte Escolar Estadual,
– PRAZO: 25/02/2021 a 31/12/2021 – com o valor total estimado (lote 23) de R$ 26.356,00 (vinte
e seis mil, trezentos e cinquenta es seis reais). Lei 10.250/2002. Data da Assinatura: 25/02/2021,
Fábio Nunes Dias – Prefeito Municipal

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 105-6/2021 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Jesus da
Lapa-Bahia – CONTRATADO: EDNALVA BORGES DOS SANTOS, inscrita no CNPJ N.º
26.909.491/0001-81 – OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Trans-
porte Escolar Estadual, – PRAZO: 25/02/2021 a 31/12/2021 – com o valor total estimado (lote 12)
de R$ 43.603,20 (quarenta e três mil, seiscentos três reais e vinte centavos). Lei 10.250/2002.
Data da Assinatura: 25/02/2021, Fábio Nunes Dias – Prefeito Municipal

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 105-8/2021 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa-
-Bahia – CONTRATADO: EXPRESSO VANDO LTDA., inscrita no CNPJ 36.377.362/0001-43 –
OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Transporte Escolar Estadual,
– PRAZO: 25/02/2021 a 31/12/2021 – com o valor total estimado (lote 18) de R$ 45.206,40 (qua-
renta e cinco mil, duzentos e seis reais e quarenta centavos). Lei 10.250/2002. Data da Assinatu-
ra: 25/02/2021, Fábio Nunes Dias – Prefeito Municipal

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 105-9/2021 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa-
-Bahia – CONTRATADO: FRANCISCO JOÃO DA SILVA, inscrita no CNPJ 26.926.269/0001-97
– OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Transporte Escolar Estadual,
– PRAZO: 25/02/2021 a 31/12/2021 – com o valor total estimado (lote 16) de R$ 48.758,40 (qua-
renta e oito mil, setecentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos). Lei 10.250/2002. Data
da Assinatura: 25/02/2021, Fábio Nunes Dias – Prefeito Municipal

10 de março de 2021